
UCHWAŁA Nr XVI/123/2004
Rady Gminy Przywidz

z dnia 18 sierpnia 2004r

w sprawie uchwalenia Założeń do planu zaopatrzenia w  ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla gminy Przywidz.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15  ustawy z dnia  8 marca 1990r  o  samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. Nr 142 z 2001r poz.1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 19 ust. 8 
Prawa  energetycznego Dz.U.Nr 153 poz. 1504 z 2003r – Rada Gminy Przywidz uchwala 
co następuje:
       
                                                                § 1

Uchwala się Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe
dla Gminy Przywidz, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                § 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

  
                                                                                        Przewodnicząca Rady 
                                                                                           Gminy Przywidz
                                                     Krystyna Podgórska

Uzasadnienie: 
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
gminy został wykonany przez Biuro Planowania  Przestrzennego  w Gdańsku na podstawie 
zawartej  umowy  ,  w  wyniku  przetargu nieograniczonego.  Konieczność  posiadania  tego 
dokumentu  wynika  z  art.  19 ust.1  Prawa  energetycznego.Projekt  ten  uzyskał  stosowne 
uzgodnienia –został pozytywnie zaopiniowany przez samorząd województwa i  Wojewodę 
Gdańskiego. Został również wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 09 – 30 czerwca 
br. Mieszkańcy  zostali poinformowani o wyłożeniu  projektu założeń w formie obwieszczenia 
przez sołtysów , była również informacja na stronie internetowej Urzędu.W trakcie wyłożenia 
projektu nie wpłynęły wnioski, zastrzeżenia  ,uwagi.


